
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N9 E 3 (--/ /75 

O Pulam= DA TUNDAÇA0 E REITOR DA UPIVERSI 
DADE DE RRASILIA„ no uso de suas atribuições estatutlrias e tendo 

em vista o constante no Processo n. 017088/75, 

RESO L V E 

Conceder Auxilio Moradia no valor de Cr$ 

450,00(quatrocentos e cincoenta cruzeiros) mensais, ao Professor 

Assistente 3 DE, JOSt MARIA GONÇALVES DE ALMEIDA JONIOR,lotado no 

Departamento de Elologla Animal do Instituto de Ciincias Biolégi-

cas, a partir de 11.08.75. 

Brasília, /à-  de setembro de 1875 

AMADEU CURE 

Reitor 

0.0* 

GRE, VRT, SPR, DAD, 

ANI IBD, PIS, SPA(2). 


	Page 1

